
Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

der Flug-Hafen-Saarland GmbH
Balthasar-Goldstein-Straße 31
D-66131 Saarbrücken

Ansprechpartner fhSaar
Betriebsstätte SaarPort Herr Michael Ostien

Telefon: +49 (6893) 9899-789

Erstellung Ausschreibung: WPW GEO.INGENIEURE

Termine:
Abgabetermin / Submission: 25.08.2021, 15:00 Uhr

Bindefrist: 24.09.2021
Ausführungsbeginn: 14 Werktage nach Auftragserteilung
Fertigstellung: 48. KW 2021

Submission: Flug-Hafen-Saarland GmbH
ABC-Gebäude
EG, Büro B. 0.03
Balthasar-Goldstein-Straße 31
D-66131 Saarbrücken

Ausschreibung: Nassbaggerung im Bereich der Saar
Unterhaltungsbaggerung Saarhafen 2021

Leistungsbeschreibung: Boden im Saarhafen nach Tiefenkarte baggern, fördern,
an Land umschlagen, weiterfördern und auf geeigneter
Deponie nach Wahl des AN ablagern
11.250 t

Nassbaggermassen in geeigneter Weise konditionieren
11.250 t

Anforderung der Unterlagen: Die Ausschreibungsunterlagen sind ausschließlich per
Email, mit Angaben Ihrer Kontaktdaten bei folgenden
Personen kostenlos anzufordern

Frau Barbara Becker  b.becker@leg-service.de
Herr Michael Ostien m.ostien@saarhafen.de

mailto:b.becker@leg-service.de
mailto:m.ostien@saarhafen.de

